574. Quitclaim with warranty by William Frankelayn of the rent of 3d which the canons used to 
render to him for the land which Robert Cote once held of William in Bramham. f82v/p. 186 

Past half *11 century] 
F-mbic Carta Willelmi Frankelain. 

Sciant tam presentes quam faturi quod ego Willelmus Frankelayn dedi et concessi et quieturn clamavi Deo et 
beato Osuualdo et canonicis de sancto Osuualdo redditurn triurn denationim quem iidem canonici mihi 

reddere consueverunt pro terra quam Robertus Cote quondam de me tenuit in villa de Brameham. Hunc 

redditurn prcnominaturn eis concessi et quietum clamavi de me et heredibus meis imperpetuun-L Et ego 
Willelmus et heredes mei iam dictum redditurn, predictis canonicis contra omnes homines imperpetuum 

warantizabimus Edis [testibus] etcetera. 

Note: Date based on William Frankelayn. See note no. 573 for dating. This rent of U is for the land William 
Frankelayn granted to Robert Cote in Brarnharn [no. 571]. For fin-ther inforrnation regarding this benefactor see 
note to no. 57L 

575. Grant with warranty in pure and perpetual alms by William Frankelayn son of Reginald of 
Bramham of 11/2 acres of land in Bramham [described]. ff82v-83r/pp. 186-87 

Past half 12d, century] 
Rubder Carta WiUe1rni Frankelain. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Willelmus Frankelayn Mus Reginaldi de Brameham salutem. 
Noveritis me dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse dorninis rneis priori et conventui de 

sancto Osuua1do unam acram terre et dimidiam in territorio de Brarneham in puram et perpetuarn 

elemosinam, videlicet unam rodam ct dirnýdiam apud Langescmale et dimidiam rodam spud Foxepittes et duas 

rodas et dirnidiam apud Rodes et unam rodam et dirnidiam inter riýlum qui dicitur BlaV83ýkefensyk et 
boscurn de Blakefen; tenend' et habend sibi libere et quiete et honorifice cum orrinibus pertinendis 
imperpetuum. Et ego et heredes mei warantizabimus et defendernus predictas tres dimidias acras contra 

omnes homines impcrpetuum. In cuius rei tcstirnonium huic scripto sigillum meurn apposuL Hiis testibus et 

cetera. 

Note: Date based on WiRiam Frankelayn. See nos. 571,573 for dating and this benefactor. 

576. Grant with warranty by Prior J[ohn] and the convent to William the forester son of Ralph of a 
messuage in Bramharn [described], rendering annually to the canons 6d f83r/p. 187 

[c. 24july 1208 x 27 September 1237] 
Rubric Carta L prioris concessa W. ForestarL 

Noturn sit tam presentibus quam futuris quod ego I. prior et conventus sancti Osuualdi de Nostle dedimus et 

concessimus et hac nostra presend carta confirmavimus Willelmo forestario fdio Rad[ulfi] et heredibus suis 
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unum mcsuagiurn in Brameham cum omnibus libertatibus et asiamentis ad Blud pertinentibus, illud scilicet 

mesuagiurn quod iacet inter mesuagium WElelmi HE Rad[dulfi] ffi Siwardi et mesuagium quod fait Petri 

clcriciý habcns quatuor percatas tcrre in latitudine ct in longitudine sicut se extendit inter duas vias; habend' et 

tenend' de nobis sibi et heredibus suis iure hereditario libere et quiete et honorifice imperpetuum, reddendo 

nobis inde singtffis annis sex dcnarios ad duos ternainos pro onu-, Li servitio, tres scilicet denarios ad Pentee et 

tres denarios ad festurn sancti NfartinL Nos vero warantizabimus predicto WiHelmo et heredibus suis 

predicturn mesuagium quarn diu se legaliter erga nos habuerit. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior John. Prior John was probably elected c. 24 July 1208 and died 27 September 
1237 [Knowles, Heads I, pp. 179,283]. This was probably the same messuage which William the forester later 
granted to Serlo, the servant [forester] of St Oswald [nos. 577,626-28]. 

577. Quitclaim by William the forester son of Ralph to the prior and convent of all right and claim in 
a messuage in Bramham which he once held of them, saving the rights which Serlo and William have 
in the messuage as explained in William's charter. f83r/p. 187 

[c. 24 July 1208 x 1244] 
Rubric. Carta Willelmi fibi Rad[ulq forestariL 

Omnibus has literas visuris vel audituris Willelmus forestarius filius Rad[ulfi] salutem in Domino. Noverit 

universitas vestra me vendidisse et quietum clamasse imperpetuum de me et heredibus meis priori et 

conventui sancti Osuualdi de Nostl' totum ius et clarnium quod habui in quodam mesuagio de Brameharn 

quod de eisdem aliquando tenui pro quadam summa pecunie, salvo iure Serlonis et Willelrni quod habent in 

eodem mesuagio per cartam meam. Et ut hec mea vendido et quieta clamatio rata et inconcussa perpetuis 

perseveret temporibus presenti scripto sigillum meum apposuL Ihis testibus et cetera. 

Note: Date based on grant to Williarn the forester and Prior Stephen. This was probably the same messuage 
which the Priory granted to William during the rule of Prior John which provides the earliest date [no. 576). 
During the rule of Prior Stephen Serlo granted this land to the Priory its part of a lease which provides the latest 
date possible for d-ds grant [no. 770]. The charter of William referenced here was probably one of the series of 
transactions William and Serlo concluded together [nos. 626-28]. Serlo was also described as the forester of St 
Oswald [no. 660].